PORTARIA Nº 13/2019, de 12 de março de 2019.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS DO PROJETO VEREADOR MIRIM, EM

CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO Nº 01/2019 E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

MARCOS BALDO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Descanso, Estado de Santa Catarina,

FAZ SABER a todos os interessados, a homologação do deferimento das

inscrições dos candidatos do Projeto Vereador Mirim, em conformidade com

a Resolução nº 01/2019:

Art.1º Fica homologado o deferimento dos candidatos inscritos no Projeto

Vereador Mirim da Câmara Municipal de Vereadores de Descanso – SC, conforme segue:

E.E.B Itajubá – 5º ao 9º ano do Ensino Fundamental

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Artur Bellan DEFERIDA

02 Keila Regina Mayer DEFERIDA

03 Rafael Barbosa Senter DEFERIDA

E.E.B Itajubá – Ensino Médio

Nº Candidato Situação Inscrição

01  Carla Salete Minozzo DEFERIDA

02 Daniel de Oliveira Lopes DEFERIDA

03 Ediana Camila Frozza Souza DEFERIDA

04 Naiton Henicka de Almeida DEFERIDA

E.E.B Everardo Backheuser – 6º ao 9º ano do Ensino Fundamental

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Ana Júlia Castro de Lima DEFERIDA

02 Eduarda Natacha Stumm DEFERIDA

03 Érica Cappellaro DEFERIDA

04 Rayane Rafaela Padilha DEFERIDA

05 Tamires Nora DEFERIDA

E.E.B Everardo Backheuser – Ensino Médio

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Douglas Rodrigues DEFERIDA

02 Ruan Lucas Zampiron DEFERIDA

03 Vanessa da Silva Frigo DEFERIDA

Colégio UNICAMPO – 5º ao 8º ano do Ensino Fundamental

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Amanda Battistel DEFERIDA

02 Gabriel Luís Karlinski DEFERIDA

E.B.M Cachoeirinha – 5º ao 9º ano do Ensino Fundamental

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Brayan Sima da Silva DEFERIDA

02 Maria Júlia Magalski DEFERIDA

03 Tainara Signor DEFERIDA

C.E.E.F Paulo Henrique Pissaia – 5º ano do Ensino Fundamental

Nº Candidato Situação Inscrição

01 Álvaro Basso Serina DEFERIDA

02 Arthur Pfeifer dos Santos DEFERIDA

03 Diego Alan Lorenzato DEFERIDA

04 Gabriela Dalbosco Kuhn DEFERIDA

05 Jorge Luiz Jaroseski Wronski DEFERIDA

06 Kely Karolina Araújo Furlan DEFERIDA

07 Khaua Winicius Gomes Souza DEFERIDA

08 Letícia Campana da Silva DEFERIDA

09 Lucas Lopes da Silva DEFERIDA

10 Marianna Scopel Comiotto DEFERIDA

11 Raquéli Rodrigues Acunha DEFERIDA

12 Sofia Laura Ramgrab Bonfanti DEFERIDA

13 Vitor Zavaglia dos Santos DEFERIDA

14 Yúri Sturmer DEFERIDA

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Em 12 de março de 2019.

Marcos Baldo

Presidente da Câmara Mun. de Vereadores

Vereador Márcio Maximino Bortoloto

1º Secretário da Mesa Diretora.

Registrada e Publicada na presente data.

Em 12 de março de 2019.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva